
令和 6 年 9 月 4 日 

会 員 各 位 

近畿税理士会 和歌山支部 

支 部 長 坂 本 忠 進 

 
 

支部役員選考委員募集について 

 

拝啓、平素は支部運営にご協力頂きまして厚く御礼申し上げます。 

さて、次年度おきましては役員改選年となりますので、支部役員選任細則第 4 条第 1 項※1

および第 5 条第 2 項※2 により、支部役員選考委員 4 名を募集することといたします。 

つきましては、選考委員を希望される方は下記によりご応募下さい。 

 

※1 細則 第 4 条第 1 項 (支部役員の選任方法) 

当支部は､委員会が支部役員候補者を選考し､その候補者を支部総会において承認する方 

法により支部役員を選任する。 

 

※2 細則 第 5 条第 2 項 (委員の選任) 

２．委員のうち 4 名は､支部税理士会会員のうちから公募により選出することができる。 

ただし､定数以上の応募があったときは､支部役員会の定める抽選方法により選出する。 

 

記 

 
   1．募集内容    支部役員選考委員 

   2．募集人員    4 名（なお、4 名以上応募の場合は抽選とさせて頂きます。） 

   3．任  期    選任の日から 2 年  

   4．募集締切    令和 6 年 9 月 18 日 (水) 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

応募は事務局まで FAX(073-424-1474)お申込みください。 

☆ 支部役員選考委員に応募します。 

令和 6 年 9 月  日 

 

 

氏 名 


